上市公司、独立财务顾问（主承销商）于2022年10月14日，向上述5家投资者发出《缴款通知书》。

各发行对象根据《缴款通知书》的要求均于2022年10月19日17:00前，向独立财务顾问（主承销商）指

定的本次发行缴款专用账户及时足额缴纳了认购款项。

2022年10月28日，中审华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了CAC证验字[2022]0110号《西部黄

金股份有限公司非公开发行股票申购资金到位情况验资报告》。 根据该报告，截至2022年10月19日，国

泰君安在上海银行徐汇支行开设的指定认购款缴存账户已收到西部黄金本次非公开发行的认购资金共

计人民币399,999,996元（大写：叁亿玖仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾陆元整）。

2022年10月20日，国泰君安已将上述认购款项扣减承销费用（含增值税）后划转至发行人开立的

本次募集资金专户内。 2022年10月28日， 中审华会计师事务所 （特殊普通合伙） 出具了CAC证验字

[2022]0111号《西部黄金股份有限公司验资报告》。 根据该报告，截至2022年10月20日，公司本次发行

共募集人民币普通股（A股）36,363,636股，每股发行价格11.00元，每股面值1元。 公司募集资金总额为

人民币399,999,996元，扣除承销费10,000,000.00元（含税）、财务顾问费10,000,000.00元（不从股

本溢价中扣除）， 实际收到募集资金人民币379,999,996.00元。 本次募集资金总额人民币399,999,

996.00元扣除发行费用合计人民币10,836,363.64元（大写：壹仟零捌拾叁万陆仟叁佰陆拾叁元陆角肆

分）后，募集资金净额人民币389,163,632.36元（大写：叁亿捌仟玖佰壹拾陆万叁仟陆佰叁拾贰元叁角

陆分），其中新增股本36,363,636.00元（大写：叁仟陆佰叁拾陆万叁仟陆佰叁拾陆元整），新增资本公积

-股本溢价352,799,996.36元（大写：叁亿伍仟贰佰柒拾玖万玖仟玖佰玖拾陆元叁角陆分）。

（四）新增股份登记情况

本次发行股份的新增股份已于2022年11月10日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办

理完毕股份登记手续。 2022年11月11日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的

《证券变更登记证明》，新增股份数量为36,363,636股（有限售条件的流通股）。 本次配套融资完成后，

公司总股本为925,429,336股。

（五）独立财务顾问和法律顾问关于本次非公开发行过程和认购对象合规性的结论

1、独立财务顾问（主承销商）意见